勤労コミュニティセンター使用申請書

	令和　　　年　　　月　　　日

　銚　子　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　（印不要）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）
　次のとおり申請します。

	使　用　日
	使 用 時 間
	催事名
	使 用 施 設
	人 数
	使 用 料 等(円)

	Ｒ   ・　  ・

　　　　　（  　）
	：   ～   ：

	ホール・和 室
	　　人

	Ｒ　　・　　・

　　　　　（　　）
	　：　 ～ 　：

	ホール・和 室
	　　人

	Ｒ　　・　　・

　　　　　（　　）
	　：　 ～ 　：

	ホール・和 室
	　　人

	Ｒ　　・　　・

　　　　　（　　）
	　：　 ～ 　：

	ホール・和 室
	　　人

	Ｒ　　・　　・

　　　　　（　　）
	　：　 ～ 　：

	ホール・和 室
	　　人

	Ｒ　　・　　・

　　　　　（　　）
	　：　 ～ 　：

	ホール・和 室
	　　人

	使 用 料 等

	冷暖房使用料

	減 免 金 額

	使用料金合計

ご注意）駐車場が狭いため自家用車でのご来館はご遠慮ください。